Y INSTANGEL

Substitut de la gelatina en fulls.1 fulla de gelatina = 5-6 g d'Instangel.
Gelifica després de 30 min en fred.

Producte no declarable com aditiu alimentari segons Directiva 1995/2/EC
Ingredients: Gelatina animal, maltodextrina.

INSTANGEL

Sustituto de la gelatina en hojas.1 hoja de gelatina = 5-6 g de Instangel.
Gelifica después de 30 min en frio.

Producto no declarable como aditivo alimentario seguin Directiva 1995/2/EC
Ingredientes: Gelatina animal, maltodextrina.

INSTANGEL

Substitute of gelatine sheets.1 sheet = 5-6 g of Instangel.

It dissolves cold and acts after 30 min.

Product not to declare as food additive according to Directive 1995/2/EC
Ingredients: Animal gelatin, maltodextrine. SN i X

INSTANGEL - Y ENe »
Substitutif de la gélatine en feuilles.1 feuille = 5-6 g de Instangel. F § 1

Se dissout a froid et c ommence a agir 30 min apres. '\ &
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Un produit non declarable comme additif alimentaire selon le Comité
directeur 1995/2/EC
Ingrédients: Gélatine animale, maltodextrine.
INSTANGEL
Sostitutivo della gelatina in fogli.1 foglio = 5-6 g de Instangel.
Si scioglie a freddo e agisce dopo 30 min.
Prodotto non declarable come additivo alimentario secondo Direttivo 1995/2/EC
Ingredienti: Gelatina animale, maltodextrina.
. INSTANGEL
Ersetzt Blattgelatine. 1 Blatt entspricht 5-6 g Instangel
Gelifiziert gekihlt nach 30 Min.
Produckt nicht zollpflichtiges dhnliches nahrt i ittel Direktive 1995/2/EC
Zutaten: Tierische Gelatine, Maltodextrin.
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ALERGENS
I Animal Origin
H 10-07893/CAT,

Eggs

in cool and dry place
CONSERVATION

Per a productes alimentaris (Us professional limitat)/ Para
productos alimentarios (Uso profesional [mitado)/ For fogd-
products (Limited professional use) / Pour denrée:

almentaires (Utlisation professionnelle Irmrtee?/ Per prodotti
alimentari (Uso professionale limitato) / Zum gebrench in
lebensmitteln (Beschrankt auf professionellen gebrauch)
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Josificaci recomenada / Dosificacion recomndada/
Hecommended dose / Dose recommandée
Dose raccomandata /Empfohlene Dosis

Sosa code :

40g9/Kg
Gewrcht g
RSIPAC : 10-07893/CAT

Fabricat a la U.E/Made in E.U.




